
Epson TM-S2000MJ Series
DATOVÝ LIST

Oboustranné barevné skenování a inkoustový tisk potvrzení díky 
jedinému kompaktnímu zařízení.

Prostřednictvím kombinace funkcí oboustranného barevného skenování a 
inkoustového tisku rubopisů v jediném kompaktním zařízení nabízí model Epson TM-
S2000MJ efektivní zpracování šeků, poukázek a výpisů. Rychle a velmi přesně lze 
skenovat také různé typy identifikačních karet s fotografiemi.

Model TM-S2000MJ dokáže skenovat šeky a poukázky rychlostí až 200 dokumentů za 
minutu a udává tak nové standardy v oblasti rychlosti a přesnosti. Kromě toho je 
vybaven automatickým podavačem dokumentů s kapacitou 100 listů, který usnadňuje 
zpracování většího počtu předloh. Funkce detekce zdvojeného podání zaručuje 
zpracování jediné položky v rámci úlohy, zatímco funkce automatické korekce 
zešikmení a filtrování rušivých efektů na pozadí zvyšují čitelnost skenované kopie. 
Přesnost rozpoznávání čtečky MICR dosahuje 99,9 procent, což prakticky vylučuje 
výskyt chyb.

Model TM-S2000MJ nabízí mimořádně velkou oblast pro tisk potvrzení o velikosti až 
16 řádků a výšce 2 palce. To znamená, že zaměstnanci mohou tisknout šeky před 
zákazníkem, nemusejí opouštět přepážku, což přispívá k úspoře času a k vyšší 
bezpečnosti. Kromě všech důležitých informací, které jsou pro potvrzení nezbytné, lze 
na takto velkou plochu umístit také propagační sdělení a firemní loga.

Model TM-S2000MJ těží z dlouholetých odborných zkušeností společnosti Epson v 
oblasti inkoustového tisku a skenování a nabízí uživatelům jistotu osvědčené 
spolehlivosti značky Epson. Životnost všech součástí se shoduje se životností celého 
zařízení. Je vyžadována pouze výměna spotřebního materiálu. Model TM-S2000MJ 
lze rozšířit o volitelnou čtečku magnetických proužků debetních a kreditních karet a o 
volitelný USB rozbočovač sloužící k připojení dalších zařízení.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Zařízení 2 v 1
Skenování a tisk pomocí jediného zařízení
Rychlost a přesnost
Vysokorychlostní skenování, až 200 
dokumentů/min.
Plocha pro tisk potvrzení
Tisk všech potřebných informací
Snadná obsluha
Nejsou zapotřebí žádná odborná školení
Spolehlivost
Životnost součástek dosahuje životnosti 
zařízení



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

JEDNOTKA OBRAZOVÉHO SKENERU
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)
Kapacita 200 DPM
Rozlišení pro samostatné listy 100 x 100 dpi, 120 x 120 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi
Rozlišení identifikačních karet 200 x 200 dpi, 300 x 300 dpi, 600 x 600 dpi
Formát dat Stupně šedé: TIFF, JPEG, BMP, rastrová grafika, Černá a bílá: TIFF, BMP, 24bitová barva: TIFF, 

JPEG, BMP, IR (infračervený paprsek): Stejně jako černobíle, ve stupních šedé
Velikost obrazu max. 107 mm (V) x max. 235 mm (L)
Rychlost skenování 
samostatných listů

800 mm/s

Rychlost skenování 
identifikačních karet

118 mm/s

Velikost dokumentu 120 mm - 235 mm (L) x 60 mm - 120 mm (V)
Typ identifikační karty Kompatibilní s ISO IEC7810
Kapacity kapes ASF: 100 Listy, Hlavní přihrádka: 100 Listy, Vedlejší přihrádka: 50 Listy
MICR čtečka Trvalé magnetické sycení
MICR sady symbolů E13B, CMC7
OCR E13B, OCR A, OCR B
Strana skenování a směr 
vkládání

Oboustranně

Podporované typy dokumentů Běžný papír, Kontrolní karty, Identifikační karty

JEDNOTKA PRO SAMOSTATNÉ LISTY
Tisk na rubovou stranu Yes
Metoda tisku Řádková inkoustová tiskárna s inkoustovou tiskovou hlavou
Barevný tisk Černá
Tisková výška 50,8 mm
Tisknutelné řádky 12 řádků / 16 řádků max.
Šířka tisku 100 mm - 215 mm (Závisí na délce papíru)
Formátu papíru kontrola 60 mm - 120 mm (H) x 120 mm - 235 mm (L)
Tloušťka papíru 0,08 mm - 0,2 mm
Gramáž papíru 60 g/m² - 120 g/m²

OBECNÉ INFORMACE
Barva Epson Dark Gray
Typy papíru Šeky, Běžný papír, Sheets
Rozhraní USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A (volitelně)

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců U dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

Rozměry individuálního balení 250 x 400 x 290 mm

Hmotnost kartónové krabice 5,5 Kg

Epson TM-S2000MJ Series

OBSAH DODÁVKY

Napájecí adaptér, J
Napájecí kabel
USB kabel
Návod k použití
2 x Inkoustová kazeta

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Epson SJIC18(K) INK FOR TM-S2000MJ & S9000MJ 
(C33S020484)

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


